

فرم ایده پردازی فراخوان بیست و سومین پرسش مهر ریاست محترم جمهوری

فرم ارائه ایده برای مدرسه خوب (ویژه دانش آموزان/ افزایش بهره وری (ویژه فرهنگیان)

لطفا با فونت B nazanin و سایز 14 تایپ شود.		
نام و نام خانوادگی: علی نورمحمدی	کد ملی: 5089875774	کد پرسنلی: 88691645
نام پدر: نوراله	نام آموزشگاه: هنرستان شهدا	استان/شهرستان: قزوین آبیگ
شماره همراه: 09303691263	پایه تحصیلی: متوسطه دوم	عنوان ایده: رفع مشکل کتب و ابلاغات

2. شرح مختصری از ایده (حداکثر 3 سطر):

به موقع در دسترس بودن کتاب درسی به دانش آموزان و ابلاغ به موقع انتصابات مدارس و شایسته مداری در مدارس

3. کلیات ایده (حداکثر 15 سطر):

بنده معلم هنرستان فنی شهدا آبیگ با سابقه ی حدود 19 سال هستم اگر بنده جای رییس جمهور یا بهتر بگویم جای وزیر آموزش و پرورش بودم این دو مشکل که در این مدت سابقه ی من همچنان باقی است بر طرف می کردم.

1. به نظر بنده کتاب رکن اساسی آموزش یا حداقل 50 درصد یادگیری چه برای دانش آموزان و چه آموزش آنها می باشد در این مدت همیشه دروس تخصصی هنرستان ها از یک ماه تا دو ماه تاخیر به دانش آموزان ارائه می گردد مخصوصا سال های اول هنرستان. دلیلی که مسئولان این بخش دارند این است که کتب دارای تغییرات شده و بعد از آمدن کتب می ببینیم تنها یک عکس یا نوشته تغییر کرده سوال بنده این است آیا نرسیدن ب موقع کتاب ارزش این تغییر را داشته است؟

من نمی خواهم بگویم که کتب نباید تغییر کند بلکه راه حل این است که اولاً کتب در طی یک سال می تواند تغییر داده شود و به موقع چاپ و ارسال گردد و ثانياً اگر وقت کافی نبود همان کتب سال های قبل داده شود ضررش کمتر است بنده به عنوان یک معلم نبود این کتب در طی سال ها این مهم را کاملاً درک کرده ام حتی آموزش از لحاظ معلمین گرامی به خاطر نبود کتب به تاخیر افتاده است این اشکال دغدغه سال های من است.

2. اشکال دیگر یا در واقع پیشنهاد دوم من این است که انتصابات مخصوصاً در مدارس از یکم مهر صورت نگیرد که مدیر و معاون تا مطلع امور گردند خیلی از کار ها عقب بیافتد راه کار بنده این است در صورت تغییر مدیریت یا معاونت زودتر حداقل یک ماه صورت پذیرد تا این مشکل حل شود و در ضمن به خاطر مسائل مادی کسانی که در حال بازنشستگی هستند و چنانچه صلاحیت اجرایی ندارند پست مدیریت مدارس داده نشود فقط بخاطر افزایش حقوق بلکه به صلاحیت ها توجه کنند. در ضمن بنده فقط به خاطر این در این پرسش شرکت کردم که دغدغه خودم را رسانده و شاید بتوانم مشکل کوچکی را با پیشنهاد ام حل کرده باشم. با تشکر

